
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 163

2 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 161

3 Jáger Alajos 792 BDLE 150

4 Farkas László 1656 BDLE 143

5 Vér Béla 925 Göcsej 139

6 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 136

7 Kincse Attila 1012 Alpokalja 129

8 Szabó Tamás 1752 Alpokalja 115

9 Gergye Márton 1117 Alpokalja 105

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 175

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja 140

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vér Béla 925 Göcsej 138

2 Farkas László 1656 BDLE 135

3 Jáger Alajos 792 BDLE 127

4 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 117

5 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 115

6 Kincse Bence 1425 Alpokalja 113

7 Bozsoki Zoltán 804 Honvéd Arrabóna SE 104

8 Viszket Zsolt 2474 Alpokalja 101

9 Szabó Tamás 1752 Alpokalja 98

10 Gergye Márton 1117 Alpokalja 88

11 Kovács Ferenc 1888 BDLE 65

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja 167

2 Kincse Bence 1425 Alpokalja 150

Ják Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015 10.17.

Ják Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015 10.17.

Gyorspont Minősítő

Ják Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.17

Ják Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015 10.17.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja 174 3x13

2 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 174 2x13

3 Dr. Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 164

4 Vér Béla 925 Göcsej 162

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vér Béla 925 Göcsej 164

2 Kovács Ferenc 1888 BDLE 159

3 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 155

4 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 153

5 Jáger Alajos 792 BDLE 152

6 Kincse Attila 1012 Alpokalja 146

7 Farkas László 1656 BDLE 138

8 Gergye Márton 1117 Alpokalja 115

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 161

2 Jáger Alajos 792 BDLE 158

3 Farkas László 1656 BDLE 65

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 139

2 Farkas László 1656 BDLE 128

Ják Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015 10.17.

Ják Sörétespuska

nyílt irányzék2015.10.17

Ják Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015 10.17.

Ják Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015 10.17.


